
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR.41
din data: 22.02.2007

privind creşterile salariale, începând cu data de 01.01.2007  la  Serviciul 
Public Administraţia Patrimoniului Local

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,
Având în vedere:

-  Raportul  de  specialitate  al  Biroului  Contabilitate,  Resurse  Umane, 
Investiţii, din cadrul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local;
-  Raportul  de  avizare  al  Comisiei  de  specialitate  nr.  I  –  Administraţie 
publică locală, juridică, buget finanţe  a Consiliului Local Aiud, 
-  în  conformitate  cu  prevederile  O.G.  nr.  6/24.01.2007  privind 
reglementarea  drepturilor  salariale  ale  funcţionarilor  publici  pentru  anul 
2007  şi  O.G.  nr.10  /31.01.2007,  privind  creşterile  salariale  ce  se  vor 
acorda în  anul 2007 personalului bugetar;

            -  În temeiul  art.  38 alin.  (2)  lit.  a)   şi  art.  46 alin.  (1)  din Legea 
nr.215/2001, privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare,

                                          H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.  unic.  Aprobă  creşterile  salariale  pentru  personalul  contractual  şi 
pentru funcţiile publice din cadrul Serviciului  Public Administraţia Patrimoniului 
Local , conform statului de funcţii - parte integrantă din prezenta hotărâre.

Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredinţează  Biroul 
Contabilitate,  Resurse  Umane,  Investiţii  din  cadrul  Serviciului  Public 
Administraţia Patrimoniului Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului – Judeţul Alba;
- Primarului municipiului Aiud;
- Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local;
- Serviciului Economic.
Se afişează la  sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier SIMON IOAN  Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com




    Anexa la HCL nr. 41 din 22.02.2007

                                                                                            Stat de funcţii

Nr Functie de 
Conducere

Functie de 
executie

Nivel 
studii

Categ., clasa
grad/treapta

Nr.post.
ocup.

Nr.post vac. Sal.inc. Ind.c. S.M. Viza
CFP.

Spor 
vech.

1 Dir.executiv          S Sup.cl.I,tr.1 1 - 1301 748 195 449
2 Sef  birou S Sup.cl.I,tr.1 - 1 1301 326 326

Total 1 1 2602 1074 195 775
Birou  Contabilitate, Resurse Umane,Investitii

3                 Consilier S Sup.cl.I,tr.1 1 - 1301 195 325 300
4 Consilier S Sup.cl.I,tr,1 1 - 1301 325
5 Consilier S Asist.cl.I,tr.3 - 1 599 90
6 Consilier S Prin.cl.I,tr.3 1 1 1466 294
7 Referent M Sup.cl.III,tr.1 1 - 768 192
8 Referent M Sup.cl.III,tr.1 1 - 768 115 221
9 Referent M Sup.cl.III,tr.1 1 - 768 192
10 Referent M Sup.cl.III,tr.1 1 - 768 192
11 Ref.spec. SSD Sup.cl.II,tr.3 1 - 646 97 75
12 Referent M Debutant. - 1 477 48
13 Referent M Tr.III 1 - 537 134

  Total 9 3 9399 407 2063
Compartiment,Pasuni,Fond Forestier

15 Inspector S Sup.cl.I.tr.2 1 - 1150 288
16 Inspector S Asist.cl.I.tr.3 - 1 599 60
17 Muncit.cal M/G             IV 1 - 491 - 123

Total 2 1 2240 471
Compartiment Salubritate

18 Referent M Sup.cl.III.tr.3 1 - 644 -     161
19 Munc.calif. M/G II 1 - 569 - 85 131
20 Mun.nec. M/G 16 2 7830 1570



Total 18 2 9043 85 1862
Compartiment, Seră Zone Verzi

21 Sef birou Referent. M I/A 1 - 691 199 105 249
22 Muncit.calif. M/G II 5 - 2830 650
23 Muncit.calif. M/G III 6 - 3170 650
24 Munc.calif. M/G IV 3 1 1992 75 400
25 Muncit.calif M/G V 1 - 460 23

Total 16 1 9143 199 180 1972
Compartiment  Reparatii,Intretinere Drumuri

26 Consilier S Prin.cl.I.tr.2 1 - 790 198
27 Muncit.calif. M/G II 4 1 2845 175 720
28 Muncit.calif. M/G III 2 - 1056 80 270
29 Munc.cal. M/G IV 4 1992 300 400
30 Munc.necal M/G - 5 2200 440
31 Mun.nec.per.d

eterminata
M/G - 30 10 15600 -

Total 46 11 24483 555 2028
                         Compartiment  Administrare,Intretinere,Domeniu Public si Privat

32 Insp.spec. S II - 1 812 162
33 Consilier S Asist. cl.I.tr.3 1 599 60
34 Referent S.S.D II 1 - 585 147
35 Munc.calif. M IV 4 2 2988 746
36 Mun.necal. M - 1 - 440 -

Total 6 4 5424 1115
Total gen. 98 23 62334 1273 1422 325 10286

 

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier SIMON IOAN  Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU




